АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2024 года № 180

г. Вельск

Об утверждении положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного учреждения «Наш город» городского поселения
«Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» (далее -  Федеральный закон № 223-ФЗ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного учреждения «Наш город» городского
поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской
области.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального
района Архангельской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района
Архангельской области